CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 096/2022

CREDENCIAMENTO Nº 03/2022

TERMO ADITIVO Nº 02

O Consórcio Intermunicipal de Saúde e Multifinalitário do Alto Vale do Itajaí – CISAMAVI,

com sede na Rua XV de novembro, 737, bairro Laranjeiras em Rio do Sul /SC, inscrito no CNPJ sob nº

09.069.217/0001-22 neste ato representado pelo seu Presidente Sr. José Eduardo Rothbarth Thomé

doravante denominado CONTRATANTE, Lei nº 8.666/93, Lei nº 8.080/90, Resolução CIS-AMAVI nº 078 de

07 de dezembro de 2018, Lei nº 11.107, de 06 de abril de 2005 e seu regulamento, Portarias do Ministério da

Saúde, e as demais normas e princípios norteadores do Sistema Único de Saúde e da Administração Pública e

a EMPRESA, REDE DOC CENTRO MEDICO LTDA,  pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o Nº 35.378.524/0001-03 sediada a Rua Tuiuti,  nº 245 – sala 15 – bairro Centro,  Rio

do Sul/SC- CEP 89.160.045 neste ato representada por seu representante legal, Sr(a)  Camila

Laurindo,  com fulcro no item 15 do Edital de Credenciamento 03/2022.

Fica alterado o Anexo I do contrato original, sendo descredenciados os seguintes itens:

Item Código SUS Descrição do Procedimento
Valor

SUS

Complemento

(se houver)

Quantidade

atedimento Valor

Total

754 02.09.01.002-9
COLONOSCOPIA (valor complemento inclui coleta

biopsia + materiais + sedação)
112,66 312,42

100
425,08

755 02.09.01.003-7

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (valor

complemento inclui coleta biopsia + materiais + sedação
+ teste de uréase)

48,16 186,84

100

235,00

756

RETIRADA DE PÓLIPOS (SEM LIMITE DE

QUANTITATIVO, INDEPENDENTEMENTE DO
NÚMERO DE PÓLIPOS – deverá ser comprovado

através de laudo com imagens para fins de pagamento)

0 0

100
120,00

Permanecem inalteradas as demais Cláusulas do Contrato originário.

E, para firmeza e como prova de assim haverem ajustado, foi lavrado o presente Termo Aditivo em 02

(duas) vias de igual teor e forma, para um só efeito, ficando este termo fazendo parte integrante e

complementar do contrato posteriormente firmado, a fim de que produzam um só efeito, que após lido e

achado conforme é firmado pelas partes e por duas testemunhas.

Rio do Sul, 14 de novembro de 2023

_________________________________                 ______________________________

       José Eduardo Rothbarth Thomé

             Presidente CIS AMAVI

Rede Doc Centro Médico Ltda

_______________________________

     Mariane Fernandes da Rosa

Analista de Compras e Licitações

      ___________________________

              Paulo  Roberto Tshumi

                 Diretor CIS AMAVI

		2023-11-16T07:50:37-0300
	JOSE EDUARDO ROTHBARTH THOME:05421524957

		2023-11-16T10:43:35-0300

		2023-11-16T11:05:16-0300
	PAULO ROBERTO TSCHUMI:29278163953